
THE MOMENTS 
OF LOVE, JOY AND MAGICAL WISHES

LovejoyLovejoyLovejoy
WINTER EDITION CATALOGUE





THE MOMENTS 
OF LOVE, JOY AND MAGICAL WISHES

Lovejoy – vánoční úklidová kolekce 2024 pro Váš domov 2

The Night of Wishes – vánoční úklidová kolekce 2024 pro Váš domov 10

O’Jingle – vánoční úklidová kolekce 2023 pro Váš domov 18

Lucky Bells – vánoční úklidová kolekce 2023 pro Váš domov 22

CC CERNY COSMETIX SKAILYN – luxusní kolekce kosmetiky pro ženy 26

CC CERNY COSMETIX GENTLESS – luxusní kolekce kosmetiky pro muže 30

CC CERNY CAFÉ – výběrová zrnková káva pražená s láskou a péčí 34

Zvýhodněné vánoční akční sety 38

CERNY AROMATIX – kolekce jedinečných vůní pro Váš domov 46

EURONA BY CERNY WINERY – exkluzivní kolekce luxusních vín a sektů 56

Nabídka je platná do 2. 1. 2025 do 10 hodin nebo do vyprodání zásob.

LovejoyLovejoy
WINTER EDITION CATALOGUE



NEW

vůně VÁNOC
2024

Lovejoy



kořenitá, dřevitá

pečené jablko, pomeranč, 
bergamot, kokos, vánoční koření, 
vanilka, tonka, santalové a cedrové 
dřevo, mošus

Typ vůně:
kořenitá, dřevitá

Vonné složky:
pečené jablko, pomeranč, 
bergamot, kokos, vánoční koření, 
vanilka, tonka, santalové a cedrové 
dřevo, mošus

Jakmile se objeví její záře, i mocný vesmír se v úžasu pokloní její 

kráse... Je úchvatná. Ve třpytu svého závoje utkaného z jiskřiček 

světla přináší souznění, kterým obejme celý svět. A právě tehdy 

se domovem line symfonie vůní jablečného štrúdlu, sušených 

pomerančů s kořenitými odlesky hřebíčku, skořice a podmanivým 

bergamotem, zatímco v krbu praská dřevo a stůl zdobí čerstvě 

upečené cukroví. Voní sladce po kokosu a vanilce… Ať Lovejoy jako 

posel Vánoc přinese to nejvzácnější i k Vám – nekonečnou lásku 

a radost. Právě teď a právě tady, ať její kouzlo přetrvá i poté, co 

se na své vesmírné pouti ztratí z dohledu… Stále tam na půlnoční 

obloze někde je stejně jako naděje v nás…

Lovejoy Lovejoy

Typ vůně:
dřevitá, kořenitá 

Vonné složky:
pečené jablko, pomeranč, bergamot, 
kokos, vánoční koření, vanilka, tonka, 
santalové a cedrové dřevo, mošus

Aromaterapeutické účinky:
harmonizační



Sladce kouzelná 

vůně svátků...

nr. 3429
Lovejoy
Air Aromaticum
150 ml

NEW

nr. 1256
Lovejoy
Aroma Sachet 
125 ml

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

3 BO

79 Kč
3,22 €

4 BO

99 Kč
4,04 €

Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

• Osvěží prostory ovocně-kořenitou hypoalergen-
ní vůní.

• Díky praktickému dávkovači si volíte intenzitu sami.

Návod k použití:
• Po delším stání výrobku doporučujeme 

jeho obsah protřepat.

• Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.

• Aromatikum můžete použít také k osvěžení textilií 
nebo provonění interiéru vozu či prostoru toalety.

• Nepoužívejte na kůži a tělo!

• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

• Osvěží prostory ovocně-kořenitou 
ní vůní.

• Díky praktickému dávkovači si volíte intenzitu sami.

Návod kNávod k
• Po delším stání výrobku doporučujeme 

jeho obsah protřepat.

• Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.

• Aromatikum můžete použít také k osvěžení textilií 
nebo provonění interiéru vozu či prostoru toalety.

• Nepoužívejte na kůži a tělo!

Přednosti a vlastnosti:
• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.
• Lze ho umístit do šatníku nebo do menších 

prostor, které nádherně provoní.

Návod k použití:
• Odstraňte pouze vnější fólii, papírový sáček 

již neotvírejte.
• Zavěste na háček ramínka do šatníku.
• Postavte do prostoru, který chcete provonět.
• Vložte kamkoli mezi prádlo nebo pod polštář 

pro navození sladkých snů.

Přednosti a vlastnosti:Přednosti a vlastnosti:
• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.

Parfémová
sašetka
125 ml

Přednosti aPřednosti a vlastnosti:vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

Přednosti aPřednosti a
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.

PROSTOROVÉ
AROMATIKUM
150 ml

4



nr. 1255
Lovejoy
Soft & Bright & Easy 
1 000 ml

Sladce kouzelná 

vůně svátků...

Aviváž s kondicionérem
8x koncentrovaná
1 000 ml 2 1v

speciální složky

us

nadňuje žehlení

ELASTINE+

za
br

aň
uj

e vzniku statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

ob
sa

hu

je extrakt z aloe
vera

ALOE-EXTRA

CT

st
ab

ilizace parfém
u

P
E
R
FU

ME STABIL
IZ

AT
IO

N

NEW

withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 3429
Lovejoy
Air Aromaticum
150 ml

nr. 4424
Lovejoy
Vzoreček aviváže
20 ml

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

55x 18 ml

40 ml

Harmonizační

9 BO

229 Kč
9,35 €

PROSTOROVÉ
AROMATIKUM
150 ml

1 000 ml = až 55 praní

Speciální složky:
ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

vůně svátků...vůně svátků...

Speciální složky:Speciální složky:
ELASTINE+ Usnadňuje žehlení.

Přednosti a vlastnosti:
• Dlouhotrvající hypoalergenní parfemace

a měkkost.

• Neobsahuje žádná barviva.

• Oděvy a ložní prádlo jsou „jako nové“, ruč-
níky si uchovávají svoji přirozenou savost.

• Obsahuje luxusní kosmetický parfém.

• Vůně na prádle je vysoce stabilní i po 
vyžehlení. Prádlo voní několik týdnů 
po vyprání.

NEW

Vegan

5



Univerzální úklidový 
prostředek
500 ml500500 mlml

Přednosti a vlastnosti:
• Účinně čistí všechny typy podlah a povrchů

v celé domácnosti.
• Lehce odstraní veškeré nečistoty včetně silné 

mastnoty.
• Na povrchu nezanechává žádný lepivý 

povlak ani šmouhy.
• Je mimořádně efektivní při odstraňování 

nečistot.
• S jedinečným ekologicky šetrným 

složením!
• Bez obsahu SLS/SLES, fosfátů

a fosfonátů.
• Biologicky rozložitelný a odbouratelný.

Návod k použití:
• Víceúčelový čisticí prostředek lze použít 

na podlahy (linoleum, mramor, umyvadla, 
sprchové kouty, toalety, glazované 
dlaždice, …) a ostatní povrchy
v domácnosti (omyvatelné zdi, kliky, 
lakovaná dřeva, odpadkové koše, ...).

Poměr ředění:

A) do lahve s rozprašovačem:
20 ml prostředku : 480 ml vody

B) při použití běžným způsobem
(na mytí podlah):
10 ml prostředku : 4 litrům vody

500 ml = 25 x 0,5 litrová lahev víceúčelového 
čisticího prostředku s rozprašovačem

2. 3.

2.

480 ml
vody

20 ml

1.

A

10 ml

4,0 l 
vody

1.

B

10 ml

40 ml

nr. 3431
Lovejoy 
Universal Cleaner 
500 ml

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

6 BO

159 Kč
6,49 €

Provoňte Vaši domácnost 

nekonečnou láskou a radostí!

6



Přednosti a vlastnosti:
• Speciální vysoce parfemované granulky provoní 

vzduch, který vychází z vysavače.

• Tlumí nežádoucí pachy, které vznikají v sáčku 
vysavače.

• Parfém se uvolňuje postupně vlivem proudění vzdu-
chu ve vysavači po celou dobu životnosti sáčku. 

• Vhodný jak pro klasické vysavače, tak pro bez-
sáčkové. 

Návod k použití:
• Po každé výměně nového sáčku do vysavače na-

sypte část parfemovaných granulek na koberec 
a vysajte.

• Jedno balení vystačí na 2–3 výměny sáčku. 

nr. 3433
Lovejoy
Vacuum Cleaner
Perfume
35 ml

PARFÉM 
DO VYSAVAČE
35 ml

NEW

Přednosti a vlastnosti:
• Prostředek na bázi přírodních složek je určený

k péči o syntetické povrchy a lakované dřevo.
• Důkladně odstraňuje nečistoty, a díky komplexu 

speciálních lešticích složek zanechává čištěné 
povrchy přirozeně lesklé. 

• S luxusní hypoalergenní parfemací Lovejoy.
• Bez MIT/CMIT. 

NEW

nr. 3432
Lovejoy 
Furniture Polish
250 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

leštěnka
na nábytek

250 ml
3x koncentrovaná

speciální složky

za
br

aň
uj

e vzniku statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

vy
tv

ář

í ochrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

10 BO

239 Kč
9,76 €

5 BO

119 Kč
4,86 €

7



Hebké ruce s přírodní péčí!

withwith
Aloe

Vera

Hebké ruce s přírodní péčí!Hebké ruce s přírodní péčí!

TEKUTÉ MÝDLO
s aloe vera
4x koncentrované
400 ml

nr. 3430
Lovejoy 
Hand Soap
with Aloe Vera
400 ml

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Hebké ruce s přírodní péčí!Hebké ruce s přírodní péčí!4x koncentrované
400400 mlml

Přednosti a vlastnosti:
• Jedinečné přírodní složení s obsahem 

aloe vera pro hedvábně jemné ruce 
bez pocitu vysoušení. 

• Tvoří bohatou pěnu, hydratuje a důkladně 
odstraňuje nečistoty. 

• Obsahuje panthenol, který napomáhá 
zabraňovat suché pokožce.

• Luxusní hypoalergenní parfemace.  

Návod k použití:
• Naneste na vlhkou pokožku rukou 

a napěňte. Poté opláchněte vodou.
• Vhodné pro děti od 3 let. 

GELOVÁ
KONZISTENCE

6 BO

159 Kč
6,49 €

8



• Luxusní aroma parfém do aromalamp 
se sváteční vůní Lovejoy. 

• Váš domov provoní opojnou vůní pečených 
jablíček s harmonickou notou vánočního 
koření a ušlechtilých dřev. 

• Bez syntetických barviv.

Doporučené dávkování určené k provonění středně 
velké místnosti: Do vody v aromalampě přidejte 
5–7 kapek aroma parfému na 20 ml vody. Zapalte 
svíčku. Do parní aromalampy aplikujte 7–9 kapek
na 100 ml vody. Aromalampu nechte působit 
po dobu několika hodin.

• Dřevitá vůně s lehkými ovocnými tóny 
pro Váš domov, kancelář či jakoukoli jinou 
místnost.

• Okamžité uvolnění parfému zajistí dlouho-
trvající provonění celého prostoru.

• Vůně vydrží až 3 měsíce (v závislosti 
na okolních podmínkách v místnosti).

• Balení obsahuje 6 tyčinek, díky nimž 
můžete otáčením regulovat intenzitu 
a rovnoměrné rozptýlení vůně v prostoru. 

na okolních podmínkách v místnosti).
• Balení obsahuje 6 tyčinek, díky nimž 

můžete otáčením regulovat intenzitu 
a rovnoměrné rozptýlení vůně v prostoru. 

DESIGNOVÝ
AROMA
DIFUZÉR
50 ml

LUXUSNÍ
AROMA
PARFÉM
5 ml

NEW

Hebké ruce s přírodní péčí!

TEKUTÉ MÝDLO
s aloe vera
4x koncentrované
400 ml

nr. CA0180
Lovejoy
Luxury Aroma
Perfume
5 ml

nr. CA0181
Lovejoy
Design Aroma
Diffuser
50 ml

16 BO

399 Kč
16, 29 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

• Luxusní aroma parfém do aromalamp 
se sváteční vůní Lovejoy. 

• Váš domov provoní opojnou vůní pečených 
jablíček s harmonickou notou vánočního 
koření a ušlechtilých dřev. 

• Bez syntetických barviv.

Návod k použití:
Doporučené dávkování určené k provonění středně 
velké místnosti: Do vody v aromalampě přidejte 
5–7 kapek aroma parfému na 20 ml vody. Zapalte 
svíčku. Do parní aromalampy aplikujte 7–9 kapek
na 100 ml vody. Aromalampu nechte působit 
po dobu několika hodin.

Přednosti a vlastnosti:

5 ml5 ml

Přednosti a vlastnosti:
• Luxusní aroma parfém do aromalamp 

se sváteční vůní Lovejoy. 

• Váš domov provoní opojnou vůní pečených 
jablíček s harmonickou notou vánočního 
koření a ušlechtilých dřev. 

• Bez syntetických barviv.

Návod k použití:
Doporučené dávkování určené k provonění středně 
velké místnosti: Do vody v aromalampě přidejte 
5–7 kapek aroma parfému na 20 ml vody. Zapalte 
svíčku. Do parní aromalampy aplikujte 7–9 kapek
na 100 ml vody. Aromalampu nechte působit 
po dobu několika hodin.

• Dřevitá vůně s lehkými ovocnými tóny 
pro Váš domov, kancelář či jakoukoli jinou 
místnost.

• Okamžité uvolnění parfému zajistí dlouho-
trvající provonění celého prostoru.

• Vůně vydrží až 3 měsíce (v závislosti 
na okolních podmínkách v místnosti).

Přednosti a vlastnosti:

pro Váš domov, kancelář či jakoukoli jinou 

Přednosti a vlastnosti:
• Dřevitá vůně s lehkými ovocnými tóny 

pro Váš domov, kancelář či jakoukoli jinou 
místnost.

• Vůně vydrží až 3 měsíce (v závislosti 
na okolních podmínkách v místnosti).

NEW

LUXURY SCENT LUXURY SCENT 
THERAPYTHERAPY

ICONIC AROMA ICONIC AROMA 
PERFUMEPERFUME

9



vůně VÁNOC
2024

NEW

of
The Night



Typ vůně:
dřevitá, mošusová, růžová

Vonné složky:
citrusy, jablko, růže, bílé květy, pačuli, 
cedr, santalové dřevo, mošus

Noc přání symbolizuje naději a nové začátky, kdy se pod svitem 

lampionů plní Vaše sny a přání stoupají k noční obloze poseté 

třpytem hvězd. Každá z nich představuje naplnění jedné z tužeb, 

jež pohladí na duši stejně jako hřejivý nádech cedru v závoji 

santalového dřeva. Květinové noty pačuli se nesou ladně 

ve znamení magické noci, v níž zaznívají letmé tóny bílých květů 

spolu s omamným srdcem majestátní růže. Působivou vůni 

odlehčují osvěžující citrusy a jablíčka, které vnáší 

v ovocně hravé melodii povzbudivou sílu. 

Zavřete oči a přejte si… Protože právě teď je čas 

uvěřit v zázraky…

Typ vůně:
dřevitá, mošusová, růžovádřevitá, mošusová, růžová

Vonné složky:
citrusy, jablko, růže, bílé květy,
pačuli, cedr, santalové dřevo, mošus

Aromaterapeutické účinky: euforizující 



Typ vůně:
dřevitá, mošusová, růžová

Vonné složky:
citrusy, jablko, růže, bílé květy, 
pačuli, cerdr, santal, mošus

Čarovná jako noc 

  splněných přání...
  splněných přání...
  splněných přání...
  splněných přání...
  splněných přání...

Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

•  Osvěží prostory květinově-dřevitou hypoaler-
genní vůní.

• Díky praktickému dávkovači si volíte intenzitu sami.

Návod k použití:
•  Po delším stání výrobku doporučujeme 

jeho obsah protřepat.

•  Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.

•  Aromatikum můžete použít také k osvěžení textilií 
nebo provonění interiéru vozu či prostoru toalety.

•  Nepoužívejte na kůži a tělo!

nr. 3434
The Night of Wishes
Air Aromaticum
150 ml

• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

•  Osvěží prostory květinově-dřevitou 
genní vůní.

• Díky praktickému dávkovači si volíte intenzitu sami.

Návod k použití:Návod k použití:
•  Po delším stání výrobku doporučujeme 

jeho obsah protřepat.

•  Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.

•  Aromatikum můžete použít také k osvěžení textilií 
nebo provonění interiéru vozu či prostoru toalety.

•  Nepoužívejte na kůži a tělo!

Přednosti a vlastnosti:
• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.
•   Lze ho umístit do šatníku nebo do menších 

prostor, které nádherně provoní.

Návod k použití:
•  Odstraňte pouze vnější fólii, papírový sáček 

již neotvírejte.
•  Zavěste na háček ramínka do šatníku.
•  Postavte do prostoru, který chcete provonět.
•  Vložte kamkoli mezi prádlo nebo pod polštář 

pro navození sladkých snů.

NEW

Přednosti a vlastnosti:Přednosti a vlastnosti:
• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.

Parfémová
sašetka
125 ml

nr. 1258
The Night of Wishes 
Aroma Sachet 
125 ml

Přednosti a vlastnosti:Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

Přednosti a vlastnosti:Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.

PROSTOROVÉ
AROMATIKUM
150 ml

NEW

4 BO

99 Kč
4,04 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

3 BO

79 Kč 
3,22 €

12



nr. 1257
The Night of Wishes
Soft & Bright & Easy 
1 000 ml

Čarovná jako noc 

  splněných přání...

Aviváž s kondicionérem
8x koncentrovaná
1 000 ml 2 1v

speciální složky

us

nadňuje žehlení

ELASTINE+

za
br

aň
uj

e vzniku statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

ob
sa

hu

je extrakt z aloe
vera

ALOE-EXTRA

CT

st
ab

ilizace parfém
u

P
E
R
FU

ME STABIL
IZ

AT
IO

N

Euforizující

Speciální složky:
ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

NEW

withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

  splněných přání...
  splněných přání...
  splněných přání...
  splněných přání...

Speciální složky:Speciální složky:
ELASTINEELASTINE++ Usnadňuje žehlení.

Přednosti a vlastnosti:
•  Dlouhotrvající hypoalergenní parfemace

a měkkost.

•  Neobsahuje žádná barviva.

•  Oděvy a ložní prádlo jsou „jako nové“, ruč-
níky si uchovávají svoji přirozenou savost.

•  Obsahuje luxusní kosmetický parfém.

•  Vůně na prádle je vysoce stabilní i po 
vyžehlení. Prádlo voní několik týdnů
po vyprání.

  splněných přání...
  splněných přání...
  splněných přání...
  splněných přání...

nr. 3434
The Night of Wishes
Air Aromaticum
150 ml

PROSTOROVÉ
AROMATIKUM
150 ml

nr. 4425
The Night of Wishes
Vzoreček aviváže 
20 ml

9 BO

229 Kč 
9,35 €

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

55x 18 ml

40 ml

Vegan

13



Univerzální úklidový 
prostředek
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Účinně čistí všechny typy podlah a povrchů

v celé domácnosti.

•  Lehce odstraní veškeré nečistoty včetně silné 
mastnoty.

•  Na povrchu nezanechává žádný lepivý 
povlak ani šmouhy.

•  Je mimořádně efektivní při odstraňování 
nečistot.

•  S jedinečným ekologicky šetrným 
složením!

•  Bez obsahu SLS/SLES, fosfátů
a fosfonátů.

•  Biologicky rozložitelný a odbouratelný.

Návod k použití:
•  Víceúčelový čisticí prostředek lze použít 

na podlahy (linoleum, mramor, umyvadla, 
sprchové kouty, toalety, glazované 
dlaždice, …) a ostatní povrchy
v domácnosti (omyvatelné zdi, kliky, 
lakovaná dřeva, odpadkové koše, ...).

500 ml = 25 x 0,5 litrová lahev víceúčelového 
čisticího prostředku s rozprašovačem

2. 3.

2.

480 ml
vody

20 ml

1.

A

10 ml

4,0 l 
vody

1.

B

10 ml

40 ml

lakovaná dřeva, odpadkové koše, ...).

Poměr ředění:

A)  do lahve s rozprašovačem:
20 ml prostředku : 480 ml vody

B)  při použití běžným způsobem
(na mytí podlah):
10 ml prostředku : 4 litrům vody

480 ml

Bnr. 3436
The Night of Wishes 
Universal Cleaner 
500 ml

6 BO

159 Kč
6,49 €

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Snová parfemace

   pro poklidný čas Vánoc!

14



Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální vysoce parfemované granulky provoní 

vzduch, který vychází z vysavače.

•  Tlumí nežádoucí pachy, které vznikají v sáčku 
vysavače.

•  Parfém se uvolňuje postupně vlivem proudění vzdu-
chu ve vysavači po celou dobu životnosti sáčku. 

•   Vhodný jak pro klasické vysavače, tak pro bez-
sáčkové. 

Návod k použití:
•  Po každé výměně nového sáčku do vysavače na-

sypte část parfemovaných granulek na koberec 
a vysajte.

•  Jedno balení vystačí na 2–3 výměny sáčku. 

nr. 3437
The Night of Wishes
Vacuum Cleaner
Perfume
35 ml

Přednosti a vlastnosti:Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální vysoce parfemované granulky provoní 

vzduch, který vychází z vysavače.

•  Tlumí nežádoucí pachy, které vznikají v sáčku 
vysavače.

•  Parfém se uvolňuje postupně vlivem proudění vzdu-
chu ve vysavači po celou dobu životnosti sáčku. 

•   Vhodný jak pro klasické vysavače, tak pro bez-
sáčkové. 

Návod k použití:Návod k použití:
•  Po každé výměně nového sáčku do vysavače na-

sypte část parfemovaných granulek na koberec 
a vysajte.

•  Jedno balení vystačí na 2–3 výměny sáčku. 

Přednosti a vlastnosti:
•  Jedinečné přírodní složení s obsahem aloe vera 

pro hedvábně jemné ruce bez pocitu vysoušení. 
•   Tvoří bohatou pěnu, hydratuje a důkladně 

odstraňuje nečistoty. 
•   Obsahuje panthenol, který napomáhá zabraňo-

vat suché pokožce.
•   Luxusní hypoalergenní parfemace. 
  

Návod k použití:
•  Naneste na vlhkou pokožku rukou a napěňte. 

Poté opláchněte vodou.
•  Vhodné pro děti od 3 let. 

NEW

nr. 3435
The Night of Wishes 
Hand Soap
with Aloe Vera
400 ml

PARFÉM
DO VYSAVAČE
35 ml

NEW

5 BO

119 Kč
4,86 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

6 BO

159 Kč
6,49 €

TEKUTÉ MÝDLO
s aloe vera

400 ml

withwith
Aloe

Vera

GELOVÁ
KONZISTENCE

4x koncentrované

Snová parfemace

   pro poklidný čas Vánoc!

15



Přednosti a vlastnosti:
•  Originální receptura s příjemnou dřevi-

tou hypoalergenní parfemací.

•  Je vysoce koncentrovaný a důkladně 
odstraňuje silnou mastnotu, připá-
leniny a zaschlé zbytky jídla.

•  Vůni ucítíte během mytí, na nádobí 
však nezanechává žádné stopy.

Návod k ředění:
•  Přípravek můžete používat 

neředěný nebo ředěný v poměru 
1 díl prostředku : 3 dílům vody.

•  Přípravek lze aplikovat také
přímo na houbičku.

Přednosti a vlastnosti:Přednosti a vlastnosti:

Zářivě čisté nádobí

 pro Vánoce bez stresu!

withwith
Aloe

Vera

Prostředek

NA ruční mytí nádobí
s aloe vera 
4x koncentrovaný
400 ml

nr. 2072
The Night of Wishes 
Dish & Care
400 ml

5 BO

129 Kč
5, 27 €

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

2 1v

16



Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní aroma parfém do aromalamp s okouzlu-

jící vůní The Night of Wishes. 

•  Váš domov provoní dřevitými tóny protkanými 
aromatickým nádechem bílých květů a růže. 

• Bez syntetických barviv.

Návod k použití:
Doporučené dávkování určené k provonění středně 
velké místnosti: Do vody v aromalampě přidejte 
5–7 kapek aroma parfému na 20 ml vody. Zapalte 
svíčku. Do parní aromalampy aplikujte 7–9 kapek
na 100 ml vody. Aromalampu nechte působit 
po dobu několika hodin.

Přednosti a vlastnosti:
•  Dřevitá vůně s lehkými květinovými tóny 

pro Váš domov, kancelář či jakoukoli jinou místnost.
•   Vůně vydrží až 3 měsíce (v závislosti 

na okolních podmínkách v místnosti).

NEW

DESIGNOVÝ
AROMA
DIFUZÉR
50 ml

LUXUSNÍ
AROMA
PARFÉM
5 ml

NEW

Prostředek

NA ruční mytí nádobí
s aloe vera 
4x koncentrovaný
400 ml

nr. CA0182
The Night of Wishes
Luxury Aroma
Perfume
5 ml

nr. CA0183
The Night of Wishes 
Design Aroma
Diffuser
50 ml

7 BO

169 Kč
6,90 €

LUXURY SCENT LUXURY SCENT 
THERAPYTHERAPY

ICONIC AROMA ICONIC AROMA 
PERFUMEPERFUME

16 BO

399 Kč
16, 29 €

Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní aroma parfém do aromalamp s okouzlu-

jící vůní The Night of Wishes. 

•  Váš domov provoní dřevitými tóny protkanými 
aromatickým nádechem bílých květů a růže. 

• Bez syntetických barviv.

Návod k použití:
Doporučené dávkování určené k provonění středně 
velké místnosti: Do vody v aromalampě přidejte 
5–7 kapek aroma parfému na 20 ml vody. Zapalte 
svíčku. Do parní aromalampy aplikujte 7–9 kapek
na 100 ml vody. Aromalampu nechte působit 
po dobu několika hodin.

17



18

Typ vůně:
svěží, ovocná

Vonné složky:
skořice, vanilka, kardamom, sušené 
meruňky, červené jablko

Aromaterapeutické účinky:
osvěžující, povzbuzující

LUXUSNÍ VŮNĚ
VÁNOC 2023

O´JINGLE

18

nr. 1245
O´Jingle
Aroma Sachet
125 ml

nr. 1246
O´Jingle 
Soft & Bright & Easy 
1 000 ml

withwith
Aloe

Vera

Vegan

9 BO

229 Kč
9,35 €

3 BO

79 Kč
3,22 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



19

Naděje a kouzlo svátečního času Vás provází ve vůni 
šťavnatých červených jablíček zkrášlené pikantními 

skořicovými notami. Jako vločky v zimním vánku
se linou tóny vánočních koled protkaných opojnou

vanilkou, sladkými meruňkami a kardamomem. 
Nechte prostoupit lásku svým srdcem
a v objetí těch nejbližších zažehněte

teplo rodinného krbu...

19

nr. 3404
O´Jingle 
Hand Soap with Aloe Vera 
400 ml

nr. 3403
O´Jingle 
Universal Cleaner 
500 ml

withwith
Aloe

Vera

6 BO

159 Kč
6,49 €

6 BO

159 Kč
6,49 €

GELOVÁ
KONZISTENCE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



20

Pro domov prozářený

radostnou harmonií...

nr. 3405
O´Jingle  
Vacuum Cleaner Perfume
35 ml

20

nr. 3402
O´Jingle
Air Aromaticum 
150 ml

4 BO

99 Kč
4,04 €

5 BO

119 Kč
4,86 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



21

Nechte se unést snovou

atmosférou Vánoc...

Pro domov prozářený

radostnou harmonií...

nr. 3405
O´Jingle  
Vacuum Cleaner Perfume
35 ml

nr. CA0176
O´Jingle 
Design Aroma Diffuser
50 ml

Osvěžující, povzbuzující

Typ vůně:
svěží, ovocná 

Vonné složky:
skořice, vanilka,
kardamom, sušené
meruňky, červené jablko

16 BO

399 Kč
16,29 €



LUCKY BELLS
LUXUSNÍ VŮNĚ
VÁNOC 2023

22

with
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vegan

nr. 1248
Lucky Bells 
Soft & Bright & Easy 
1 000 ml

nr. 1247
Lucky Bells 
Aroma Sachet
125 ml

VÁNOC 2023

Typ vůně:
sladká, kořeněná, mléčná

Vonné složky:
bílé pižmo, vanilka, mléčné 
a hřebíčkové tóny

Aromaterapeutické účinky:
uklidňující, hřejivé

3 BO

79 Kč
3,22 €

9 BO

229 Kč
9,35 €



Nad hlavami tisíce třpytivých hvězd 
a v myšlenkách jediné přání.

S hřejivou vůní vanilky Vás za zvuku
zvonečků štěstí obklopuje kořenitý nádech 

skořice a čerstvě upečených perníčků 
zjemněný krémovými tóny sladké smetany.

Prožijte pravou vánoční atmosféru okamžiků 
prozářených radostí v dětských tvářích,

kdy Vás na duši pohladí jejich úsměv
a vzpomínky na dětství.

Znovu si tak připomeňte,
že každé přání se může vyplnit,

pokud v něj opravdu věříte...

23

withwith
Aloe

Vera

Vegan

nr. 3407
Lucky Bells 
Universal Cleaner 
500 ml

nr. 3408
Lucky Bells 
Hand Soap 
with Aloe Vera 
400 ml

6 BO

159 Kč
6,49 €

6 BO

159 Kč
6,49 €

GELOVÁ
KONZISTENCE



24

nr. 3406
Lucky Bells
Air Aromaticum 
150 ml

nr. 3409
Lucky Bells 
Vacuum Cleaner Perfume
35 ml

Provoňte svůj domov vůní

čerstvě upečeného cukroví...
Plňte si svá

přání každý den!

4 BO

99 Kč
4,04 €

5 BO

119 Kč
4,86 €



nr. CA0177
Lucky Bells
Design Aroma Diffuser
50 ml
Design Aroma DiffuserDesign Aroma Diffuser
50 ml

Uklidňující, hřejivá

25

Plňte si svá

přání každý den!

Typ vůně:
sladká, kořeněná,
mléčná 

Vonné složky:
bílé pižmo, vanilka,
mléčné a hřebíčkové tóny

16 BO

399 Kč
16,29 €



26

DÁMSKÁDÁMSKÁ
KOSMETICKÁ KOLEKCEKOSMETICKÁ KOLEKCE

SKAILYN

Tajuplná Skailyn v sobě
jako černý démant ukrývá

klasický půvab
vznešené vanilky vábící svými 

hřejivými tóny a třpytivou
svěžestí mandarinky

a grapefruitu.
Její působivá křehkost

se projevuje v záři osobité vůně
s orientálním jasmínem a sytým

základem santalového dřeva 
ve stínohře sladce pudrového 

mošusu...

základem santalového dřeva 
ve stínohře sladce pudrového 

mošusu...

Typ vůně:
květinová, gurmánská, dřevitá

Vrchní nota:
mandarinka, grapefruit

Střední nota:
jasmín, frézie

Spodní nota:
mošus, santalové dřevo, vanilka



27

nr. CC6787
 CC CERNY COSMETIX SKAILYN –
Eau de Parfum for Women 
50 ml

SKAILYN

64 BO

1 599 Kč
65,30 €

Nechte se unést pravým půvabem...

Luxusní dárková krabička je součástí balení!

Eau de Parfum pro ženy 
50 ml



28

9 BO

229 Kč
9,35 €

nr. CC6788
 CC CERNY COSMETIX SKAILYN –
Creamy Shower Foam for Women 
200 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Krémová sprchová pěna pro ženy 
200 ml
Pro dokonale jemnou pokožku...

SKAILYN

Aktivní složky:
  ROSE HIP 

EXTRACT PURE

  VITAMIN LIFT 
FORMULA+

  SCENT 
ANTIALLERGIC ♀♀

ZKLIDNĚNÍ, HLOUBKOVÁ HYDRATACE

REGENERACE, VITALITA POKOŽKY,
INTENZIVNÍ HYDRATACE

ZIMNÍ AROMATERAPIE, 
RELAXACE

Přednosti a vlastnosti:
• Jemně pokožku čistí, šetrně odstraňuje nečistoty 

a zbavuje ji odumřelých buněk.

•  Dopřává příjemný pocit komfortu – hloubkově 
hydratuje, vyživuje a zjemňuje.

•  Díky smyslné hypoalergenní vůni nabízí aromatera-
peutický sprchový rituál pro relaxaci a uvolnění.

Typ pokožky:
Vhodná pro všechny typy pokožky včetně citlivé,
suché a dehydratované.



29

9 BO

229 Kč
9,35 €

nr. CC6789 
CC CERNY COSMETIX SKAILYN –
Silky Bath Foam for Women 
250 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Hedvábná pěna do koupele pro ženy 
250 ml
Hýčkejte se zaslouženou koupelí...

SKAILYN

Aktivní složky:
   100% ALOE 

BARBADENSIS

  NATURAL 
ANTIAGENT

   SILK PROTEIN

   SCENT 
ANTIALLERGIC♀♀

ZKLIDNĚNÍ, HLOUBKOVÁ 
HYDRATACE

ANTIOXIDAČNÍ 
OCHRANA POKOŽKY

ZVLÁČŇUJÍCÍ ÚČINKY, 
ZPEVNĚNÍ, HYDRATACE

ZIMNÍ AROMATERAPIE, 
RELAXACE

Přednosti a vlastnosti:
•  Pečující receptura s certifikovaným 100% přírodním 

aloe vera a hedvábným proteinem pokožku zvláčňuje 
a zanechává ji hebkou a vyživenou.

•  Uvolňuje ztuhlé svaly, navozuje pocit relaxace 
a zmírňuje napětí.

•  S hypoalergenní vůní smyslných květin, 
citrusových a dřevitých tónů.

•  Snadné dávkování a nemastné složení produktu 
zajišťuje komfortní použití.

Typ pokožky:
Vhodná pro všechny typy pokožky 
včetně suché a dehydratované.

withwith
Aloe

Vera



30

PÁNSKÁPÁNSKÁ
KOSMETICKÁ KOLEKCEKOSMETICKÁ KOLEKCE

GENTLESS

Šarmantní Gentless

představuje přitažlivou moc

a hloubku vyjádřenou

tóny guajakového dřeva

a sladkou aurou ambry,

která přechází v srdce

květinové souhry aromatické

levandule, konvalinky a geránie

v charakterní vůni, jež nabízí 

pravou eleganci, vášeň

a přirozenou noblesu

s odlehčenou svěžestí

citrusových not.citrusových not.

Popis vůně:
citrusová, svěží, aromatická

Vrchní nota:
citrusy, zázvor, kardamom

Střední nota:
levandule, geránie, konvalinka

Spodní nota:
cedr, guajakové dřevo, ambra



Eau de Parfum pro muže 
50 ml

GENTLESS

31

64 BO

1 599 Kč
65,30 €

1 5991 599
65,30 65,30 

Souhra smyslných not, které žádná neodolá...

Luxusní dárková krabička je součástí balení!Luxusní dárková krabička je součástí balení!Luxusní dárková krabička je součástí balení!

nr. CC6784 
CC CERNY COSMETIX GENTLESS –
Eau de Parfum for Men 
50 ml



32

nr. CC6786 
CC CERNY COSMETIX GENTLESS –
Energy Boost Shower Gel for Men 
250 ml

withwith
Aloe

Vera

Posilující sprchový gel pro muže
250 ml
Luxus, který si zasloužíte...

Aktivní složky:
 RESCPURE 
ACTIV+

  100% ALOE 
BARBADENSIS

HLOUBKOVÁ HYDRATACE, ZMÍRNĚNÍ
PODRÁŽDĚNÍ POKOŽKY, OSVĚŽENÍ

INTENZIVNÍ HYDRATACE, ANTISEPTICKÉ 
ÚČINKY, ZKLIDNĚNÍ

  100% ALOE 
BARBADENSIS

INTENZIVNÍ HYDRATACE, ANTISEPTICKÉ INTENZIVNÍ HYDRATACE, ANTISEPTICKÉ 
ÚČINKY, ZKLIDNĚNÍ

Přednosti a vlastnosti:
•  Jemně smývá nečistoty z povrchu pokožky a posiluje 

odolnost kožní bariéry.

•  Zmírňuje projevy vysoušení či podráždění pokožky 
(pnutí, tvorba šupinek, ...) a napomáhá její rehydrataci.

•  Deodorační efekt zajišťuje komplex RESCPURE ACTIV+
pro pocit komfortu a příjemného osvěžení.

•  Přírodní receptura s ultrahydratačními složkami 
pokožku intenzivně vyživuje, zvláčňuje a uzamyká 
vlhkost v kožních buňkách.

•  S povzbuzující vůní citrusových a dřevitých tónů, 
která nastartuje tělo a probudí mysl.

nr. CC6786 

Typ pokožky:
Vhodný pro všechny typy pokožky včetně citlivé,
suché a dehydratované.

9 BO

229 Kč
9,35 €

GENTLESS



33

nr. CC6785 
CC CERNY COSMETIX GENTLESS –
Aqua Boost Shampoo for Men 
250 ml

withwith
Aloe

Vera

Hydratační šampon pro muže 
250 ml
Hydratované a zdravé vlasy 
s přírodní silou...
Aktivní složky:

  SMOOTH & RELIEF 
COMPLEX

 CAFFEINE PURE 
SHOT

 100% ALOE 
BARBADENSIS

ZKLIDNĚNÍ, KOMFORT 
VLASOVÉ POKOŽKY

POSÍLENÍ, PROKRVENÍ, 
PODPORA RŮSTU VLASŮ

INTENZIVNÍ HYDRATACE  100% ALOE 
BARBADENSIS

Přednosti a vlastnosti:
•  Hloubkově čistí vlasovou pokožku a vlasy 

(od nečistot, kožního mazu nebo zbytků
stylingových prostředků).

•  Složení je obohacené o 100% přírodní kofein, 
který posiluje vlasová vlákna, zlepšuje prokrvení
pokožky hlavy a stimuluje růst vlasů.

•  Kombinace aktivních látek zajišťuje vlasům 
potřebnou hydrataci, výživu a redukuje projevy 
podráždění (svědění, zarudnutí ad.).

•  Regeneruje a zanechává vlasy provoněné 
povzbuzující vůní citrusových a dřevitých tónů.

•  Příjemně osvěžuje pokožku hlavy i vlasy – 
dodává jim vitalitu a zdravý lesk.

•  Vhodný také pro oslabené vlasy se sklonem 
k řídnutí a vypadávání.k řídnutí a vypadávání.

Typ pokožky: 
Vhodný pro všechny typy vlasů 
a vlasové pokožky včetně citlivé, 
suché a dehydratované.

9 BO

229 Kč
9,35 €

GENTLESS



Nová káva CC CERNY 
CAFÉ je původem z Toli-
ma La Orquidea, regionu 

zasazeném hluboko
v nejdelším horském pás-

mu světa – Andách 
v Kolumbii. Je proslulý 

pěstováním kávy s plným 
tělem, jasnou kyselostí 

a bohatou dochutí. Podílí 
se na tom široká škála 
klimatických a geogra-
fi ckých podmínek, které 
zajišťují jedinečnou chuť 

kávových třešní.

O PŮVODU
KÁVOVÝCH ZRN

34



OD KOHO KÁVOVÁ ZRNA ODEBÍRÁME?OD KOHO KÁVOVÁ ZRNA ODEBÍRÁME?

Příběh kávových zrn z tohoto regionu započal v roce 2014, kdy vzniklo 
družstvo Asociación De Productores de Café Especial La Orquidea. Deset 
podnikatelů se spojilo, aby společně usilovali o lepší ceny za svou kávu 
a zároveň zvyšovali její kvalitu. Toto odhodlání je vedlo k ještě intenzivnější 
práci a zaměření na získání mezinárodních certifi kací, které potvrzují 
špičkovou úroveň jejich produktů.

Díky svému odhodlání a inovacím se družstvo brzy stalo významným 
hráčem na trhu s kávou. Jejich úspěch přinesl nejen vyšší zisky, ale také 
pozitivní dopad na celou místní komunitu, kterou svou prací podporovali.
hráčem na trhu s kávou. Jejich úspěch přinesl nejen vyšší zisky, ale také 
pozitivní dopad na celou místní komunitu, kterou svou prací podporovali.

V roce 2023 se jim podařilo 
získat ověření IMPACT –

zemědělcům pomáhá získat 
přístup na nové trhy s kávou
a zároveň je podporuje při 

investicích do sociální a envi-
romentální udržitelnosti jejich 
farem. Jako jsou ochrana lesní 
půdy, snižování emisí uhlíku, 
ochrana práv zemědělských 

pracovníků a zavádění regene-
rativního zemědělství (snaha 

zabránit degradaci půdy – 
např. využitím organických 

hnojiv apod.). 

K dosažení těchto cílů bylo nutné nejen zlepšit samotný výrobní proces,
ale také zajistit školení pracovníků, s nimiž družstvo spolupracovalo. Díky 
tomu mohli výrobci postupovat podle nejvyšších standardů kvality. 
Klíčovou součástí jejich strategie byly také investice do infrastruktury, 
které zahrnovaly budování skladů, opravy silnic a další kroky potřebné
pro vytvoření optimálních podmínek pro pěstování vysoce kvalitních 
kávových zrn.

35



KOLUMBIE Tolima La Orquidea
MEDIUM EDITION
VÝBĚROVÁ ZRNKOVÁ KÁVA
500 g

Přednosti a vlastnosti:
•  Naše exkluzivní káva pražená v naší vlastní 

pražírně v Mezilečí na nejmodernější hybridní 
pražičce.

•  Ručně sbíraná kávová zrna s garantovaným 
původem nejvyšší kvality.

•  Šetrné pražení probíhá díky speciální technolo-
gii fl uid-bed s rovnoměrnou recirkulací horkého 
vzduchu.

•  Káva CC CERNY CAFÉ vyniká svou intenzivní 
hořkostí a bohatým aromatem. Plné tělo s jem-
nou kyselinkou a dominantou hlubokého, ka-
ramelizovaného základu doplňují sofi stikované 
tóny zralých švestek a třešní korunované notami 
smyslně hořké čokolády. Propojení ovocných 
chutí v kombinaci s tmavou čokoládou vytváří 
nezaměnitelný chuťový profi l s dlouhotrvajícím 
retrogustem (dochutí).

• Prvotřídní kvalita kávových zrn z kolumbijských 
plantáží v regionu Tolima La Orquidea s nízkou 
tolerancí defektů.

•  Zrna jsou balena do znovuuzavíratelného sáčku 
(tzv. doypacku) se speciálním fi ltrem pro zajiště-
ní maximální čerstvosti i po otevření kávy.

Dopřejte si šálek plný chutí, 

který Vás zahřeje!

MOKA POTMOKA POT
Káva je po namletí vhodná pro přípravu
v moka konvičce.

COFFEE MACHINECOFFEE MACHINE
Káva je vhodná pro přípravu v automatických
a poloautomatických kávovarech. 

VHODNÉ PRO PŘÍPRAVU V:

FLUID-BED ROASTINGFLUID-BED ROASTING
Fluidní způsob pražení. 

COFFEE BEAN SELECTIONCOFFEE BEAN SELECTION
Výběrová kávová zrna.

HAND PICKINGHAND PICKING
Ručně sbíraná kávová zrna.

WASHED DRYING METHODWASHED DRYING METHOD
Mokrá metoda zpracování. 

DECLARED ORIGINDECLARED ORIGIN
Garantovaný původ kávových zrn.

nr. CE0004
COLOMBIA Tolima La 
Orquidea
Selected Co� ee Beans 
500 g

549 Kč

22,41 €
22 BO 

Vlastnosti kávy:

Chuťová charakteristika:

Země a místo původu:

Nadmořská výška:

Pražení: 

Metoda zpracování:

Druh kávy:

tmavá čokoláda,
švestky, černé třešně

Kolumbie, Tolima La 
Orquidea

1 250–2 150 m.n.m. 

City Roast

mokrá

100% Arabica

Chuťový profi l:

Tělo Acidita Hořkost Sladkost

36



Dopřejte si šálek plný chutí, 

který Vás zahřeje!

NEW

37



38

29 BO

855 Kč 
34,91 €

736 Kč
30,05 €

nr. 19582
• Aviváž a kondicionér – AIWYSNOW, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – AIWYSNOW, 125 ml
• Prostorové aromatikum – AIWYSNOW, 150 ml
• Designový aroma difuzér – AIWYSNOW, 50 ml

• Parfém do vysavače – AIWYSNOW, 35 ml ZDARMA

Oslnivé momenty 

sněhobílé čistoty...

Aviváž a kondicionér – AIWYSNOW, 1 000 ml

Prostorové aromatikum – AIWYSNOW, 150 ml
Designový aroma difuzér – AIWYSNOW, 50 ml

ZDARMA!
Parfém do vysavače – 
Aiwysnow v hodnotě

119 Kč
4,86 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera



39

nr. 19583

47 BO

1 393 Kč
56,86 €

1 174 Kč
47,92 €

• Aviváž a kondicionér – Ledový vítr, 1 000 ml
• Tekutý prací prostředek na bílé a světlé prádlo, 1 000 ml
• Tekuté mýdlo s aloe vera – Ledový vítr, 400 ml
• Multifunkční agent s obsahem aktivního kyslíku, 800 g
• Čistič pračky, 250 g

• Šampon na koberce – ruční, 1 000 ml ZDARMA

• Aviváž a kondicionér – AIWYSNOW, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – AIWYSNOW, 125 ml
• Prostorové aromatikum – AIWYSNOW, 150 ml
• Designový aroma difuzér – AIWYSNOW, 50 ml

• Parfém do vysavače – AIWYSNOW, 35 ml ZDARMA

nr. 19583nr. 19583nr. 19583

Jako svěžest mrazivého vánku...

Aviváž a kondicionér – Ledový vítr, 1 000 ml 1 174
47,92 

Aviváž a kondicionér – Ledový vítr, 1 000 ml
Tekutý prací prostředek na bílé a světlé prádlo, 1 000 ml
Tekuté mýdlo s aloe vera – Ledový vítr, 400 ml

1 174Aviváž a kondicionér – Ledový vítr, 1 000 ml

ZDARMA!
Šampon na 

koberce – ruční
v hodnotě

219 Kč
8,94 €

Jako svěžest mrazivého vánku...

Vegan

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE



40

53 BO

1 472 Kč 
60,08 €

1 293 Kč
52,77 €

nr. 38098
• Čisticí prostředek na koupelny, 500 ml
• Super gel na rez a vodní kámen, 500 ml
• Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml
• Čisticí prostředek na okna, 500 ml
• Čisticí prostředek na nerezové povrchy, 250 ml
• Čisticí prostředek na trouby a grily, 250 ml 
• Rychlorozpouštěč vodního kamene pro domácí spotřebiče, 500 ml

Kompletní péče 

o celou domácnost!

Čisticí prostředek na nerezové povrchy, 250 ml
Čisticí prostředek na trouby a grily, 250 ml 
Rychlorozpouštěč vodního kamene pro domácí spotřebiče, 500 ml

ZDARMA!
Čisticí prostředek 

na sprchové 
kouty v hodnotě

179 Kč
7,31 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

BEZ CHLORU

• Čisticí prostředek na sprchové kouty, 250 ml ZDARMA



41

• Tekutý prací prostředek na vlněné a jemné prádlo, 1 000 ml
• Tekutý prací prostředek na oblečení a spací pytle s péřovou 

nebo syntetickou náplní, 250 ml
• Tekutý prací prostředek na sportovní oblečení a obuv, 250 ml
• Impregnace a ochrana na so  ﬞshell a voděodolné membrány, 250 ml
• Tekutý prací prostředek na so  ﬞshellové oděvy, 250 ml 

• SLEVA 10 % 
• Multifunkční sportovní šátek CF CERNY FASHION, 1 ks ZDARMA

• Čisticí prostředek na koupelny, 500 ml
• Super gel na rez a vodní kámen, 500 ml
• Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml
• Čisticí prostředek na okna, 500 ml
• Čisticí prostředek na nerezové povrchy, 250 ml
• Čisticí prostředek na trouby a grily, 250 ml 
• Rychlorozpouštěč vodního kamene pro domácí spotřebiče, 500 ml

Připravte se na 
zimní procházky!

42 BO

1 165 Kč
47,54 €

1 049 Kč
42,79 €

SLEVA

10 %

withwith
Aloe

Vera

ZDARMA!
Multifunkční

sportovní šátek
CF CERNY FASHION

v hodnotě

249 Kč
10,16 €

nr. 19585
nr. 19584 pro set s modrým šátkem

pro set s růžovým šátkem

• Čisticí prostředek na sprchové kouty, 250 ml ZDARMA



42

nr. 38100

33 BO

1 083 Kč 
44,21 €

834 Kč
34,05 €

Bezpečný domov bez 

plísní a roztočů!

ZDARMA!
Aktivní bezchlorový 
prostředek s čisticí 
a ochrannou funkcí 

v hodnotě

249 Kč
10,16 €

BEZ CHLORU

• Dezinfekční sprej EURONA by CERNY COVIDOR, 500 ml
• Multifunkční agent s obsahem aktivního kyslíku, 800 g
• Přípravek proti roztočům, 250 ml 
• Prostředek do vysavače pro potlačení výskytu roztočů, 35 ml 

• Aktivní bezchlorový prostředek s čisticí a ochrannou 
funkcí, 500 ml ZDARMA



43

54 BO

1 520 Kč
62,05 €

1 351 Kč
55,15 €

nr. 2661
• Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – AIWYSNOW, 1 000 ml
• Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – AIWYSNOW, 400 ml
• Gel do myčky nádobí, 1 000 ml
• Oplachovací a lešticí prostředek do myčky nádobí, 500 ml
• Vůně do myčky nádobí – Svěží oceán, 1 ks 
• Čisticí tekutý písek na nádobí – Pitaya s aloe vera a hedvábným 

proteinem, 250 ml
• Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml 

• Čisticí prostředek do myčky nádobí, 200 g ZDARMA

nr. 2661

Úklid sváteční 

tabule bude hračka!

ZDARMA!
Čisticí prostředek 
do myčky nádobí 

v hodnotě 

169 Kč
6,90 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

BEZ CHLORU

• Dezinfekční sprej EURONA by CERNY COVIDOR, 500 ml
• Multifunkční agent s obsahem aktivního kyslíku, 800 g
• Přípravek proti roztočům, 250 ml 
• Prostředek do vysavače pro potlačení výskytu roztočů, 35 ml 

• Aktivní bezchlorový prostředek s čisticí a ochrannou 
funkcí, 500 ml ZDARMA



44

38 BO

1 072 Kč 
43,75 €

945 Kč
38,57 €

Objednejte 
2 jakékoli 

kartáčky SUPERSOFT
a získáte 

SLEVU 10 %!

Brilliant Condition 
Toothbrush SUPERSOFT, 1 pc

nr. 6098 WHITE nr. 6067 TURQUOISE
nr. 6066 PINK nr. 6097 YELLOW

129 Kč
5,27 €

5BO

nr. 6066

1 0721 072 Kč Kč 
43,7543,75 €€

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

• Univerzální úklidový prostředek – O’Jingle, 500 ml
• Čisticí prostředek na trouby a grily, 250 ml
• Čisticí prostředek na digestoře, 250 ml
• Rychlorozpouštěč vodního kamene pro domácí spotřebiče, 500 ml 
• Čisticí prostředek na sklokeramické desky, 250 ml

• Čisticí krém, 250 ml ZDARMA

nr. 38099

ZDARMA!
Čisticí krém 
v hodnotě

127 Kč
5,18 €



45

Objednejte 
4 jakékoli produkty 
Iconic Stars nebo 

Angelic Lights a získáte 

SLEVU 15 %!

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

9 BO

229 Kč
9,35 €

9 BO

229 Kč
9,35 €

9 BO

229 Kč
9,35 €

9 BO

229 Kč
9,35 €

nr. CA0161
Nayrein

nr. CA0162
Magický úsvit

nr. CA0172
Večernice

nr. CA0173
Adiné

nr. CA0157
Zelená

7 7 BOBO

nr. CA0158
Černý hrozen

nr. CA0160
Černá perla

nr. CA0159
Ledový vítr

nr. CA0152
Pohádkový 
pomeranč

CA0154
Nebeský 
bergamot

CA0155
Tajuplný cedr

nr. CA0153
Jiskrný 
grapefruit

nr. CA0161
Magický úsvit

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €



ESSENTIAL OIL 
THERAPY

ESSENTIAL OIL ESSENTIAL OIL ESSENTIAL OIL 
THERAPYTHERAPYTHERAPY

PURE AROMA PURE AROMA 
DELIGHTDELIGHT

Kouzelný čas Vánoc 
s dárkovými kolekcemi

Cerny Aromatix
Hledáte inspiraci na krásný vánoční dárek, kterým byste potěšili své 
milované, přátele nebo kolegy v práci? Rozdávejte pod stromečkem 

radost s luxusními kolekcemi 100% přírodních esenciálních olejů nebo 
exkluzivních ikonických vůní Eurony!

Poznejte zářivou moc 
andělských světýlek...
Poznejte zářivou moc 
Angelic Lights

Luxusní kolekce 100% přírodních
esenciálních olejů, 4 x 5 ml

nr. CA0156

• V elegantním bílo-stříbrném 
dárkovém balení!

• Kolekce obsahuje výběr čtyř 
100% přírodních esenciálních 
olejů s citrusovými a dřevitými 
vůněmi.

• Každý z olejů s sebou nese 
speciální poselství andělů! 

Luxusní kolekce 100% přírodních

V elegantním bílo-stříbrném 

100% přírodních esenciálních 
 s citrusovými a dřevitými 

100100 % N AT U
RA

L
N AT U

RA
L

46

35 BO

869 Kč
35,47 €



LUXURY SCENT LUXURY SCENT 
THERAPYTHERAPY

ICONIC AROMA ICONIC AROMA 
PERFUMEPERFUME nr. CA0174

nr. CA0175

DESIGNOVÁ AROMALAMPA

ICONIC STARS

Luxusní kolekce aroma parfémů, 
6 x 5 ml
Luxusní kolekce aroma parfémů, 

Zahřejte se aromaterapií vůní, 
které jsou srdcem Eurony...

Pro dokonalý rituál provoněné 
aromaterapie!

• V elegantním bílo-stříbrném 
dárkovém balení!

• Kolekce obsahuje výběr šesti 
luxusních aroma parfémů
s oblíbenými vůněmi Eurony.

• Široké spektrum atraktivních 
parfemací – kořenité, ovocné
nebo květinové či svěží.

• Moderní aromalampa 
EURONA by CERNY vyrobená 
podle originálního návrhu 
našeho designéra.

• Ručně vyráběná z kvalitního 
českého porcelánu nejvyšší 
jakosti s luxusní glazurou.

• S nadčasovým designem, který 
vynikne v každém prostoru.

ICONIC STARS

Luxusní kolekce aroma parfémů, 
6 x 5 ml
Luxusní kolekce aroma parfémů, 

Zahřejte se aromaterapií vůní, Zahřejte se aromaterapií vůní, 
které jsou srdcem Eurony...které jsou srdcem Eurony...
Zahřejte se aromaterapií vůní, 
které jsou srdcem Eurony...
Zahřejte se aromaterapií vůní, 

• 

• 

• 

DESIGNOVÁ AROMALAMPADESIGNOVÁ AROMALAMPA

Neste štěstí v kapce každé z vůní,Neste štěstí v kapce každé z vůní,
co nebe v půlnoc rozzáří.co nebe v půlnoc rozzáří.
Ať třpytem hvězd k Vám dál se line ,Ať třpytem hvězd k Vám dál se line ,
pak vnese radost do tváří.pak vnese radost do tváří.

47

Hand
Made
Hand
Made

38 BO

959 Kč
39,14 €

76 BO

1890 Kč
77,14 €



48

1 434 Kč
58,53 €

45BO

1 513 Kč 
61,75 €

nr. 38102 nr. 38101

Lucky Bells O’Jingle

• Tekutý prací prostředek na všechny druhy prádla, 1 000 ml
• Aviváž s kondicionérem, 1 000 ml
• Prostorové aromatikum, 150 ml
• Tekuté mýdlo s aloe vera, 400 ml  
• Univerzální úklidový prostředek, 500 ml
• Parfém do vysavače, 35 ml

• Parfémová sašetka, 125 ml ZDARMA
• Parfémovaná přikrývka z mikroplyše Cd CERNY ART 

DECOR, 150 x 200 cm, různé barevné varianty, 1 ks 
pouze za 300 Kč

ZDARMA!
Parfémová sašetka 

v hodnotě

79 Kč
3,22 €

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera
withwith

Vegan

GELOVÁ
KONZISTENCE

Vegan

Tekutý prací prostředek na všechny druhy prádla, 1 000 ml

Parfémovaná 
přikrývka z mikroplyše 

Cd CERNY ART DECOR 
v hodnotě

799 Kč
32,61 €
pouze za 

300 Kč!



49

nr. 19588 nr. 19587 nr. 19589 nr. 19590

• Designový aroma difuzér, 50 ml
• Parfémová sašetka, 125 ml 
• Prostorové aromatikum, 150 ml

• SLEVA 100 Kč

Lucky Bells O’Jingle Aiwysnow Améthis

Udělejte radost 

voňavým dárkem!

16 BO

407 Kč
16,62 €

19 BO

477 Kč
19,47 €

19 BO

477 Kč
19,47 €

16 BO

397 Kč
16,21 €

SLEVA

100 Kč

477 Kč477 Kč



50

67 BO

2 096 Kč 
85,54 €

1 677 Kč
68,43 €

2 0962 096 Kč Kč 
85,5485,54 €€

2 0962 096 Kč Kč 

POTĚŠTE LUXUSNÍM 
BALÍČKEMBALÍČKEM

v  nové originální dárkové 
krabičce EURONA by CERNY

nr. 69388
• LOVEGEM – Eau de Parfum pro muže, 50 ml
• LOVEGEM – Vyživující sprchová pěna pro muže, 200 ml
• LOVEGEM – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml
• LOVEGEM – Vyživující sprchová pěna pro ženy, 200 ml

• SLEVA 20 %

SLEVA

20 %

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



51

nr. 69383
• MAN ZONE No. 1 – Sprchový gel pro muže, 250 ml
• MAN ZONE No. 1 – Deodorant pro muže, 50 ml
• MAN ZONE No. 1 – Šampon proti vypadávání 

a na podporu růstu vlasů, 250 ml
• MAN ZONE No. 1 – Eau de Parfum pro muže, 50 ml

• SLEVA 15 %

nr. 69389
• EYOS MAGNOLI – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml
• EYOS MAGNOLI – Sprchový gel pro ženy, 250 ml
• EYOS MAGNOLI – Deodorant pro ženy, 50 ml
• Jemný kosmetický ručník z froté CC CERNY COSMETIX – 

30 × 50 cm, bílý

• SLEVA 15 %

MAN ZONE No. 1 – Deodorant pro muže, 50 ml
MAN ZONE No. 1 – Sprchový gel pro muže, 250 ml

EYOS MAGNOLI – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml
nr. 69389
• EYOS MAGNOLI – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml
nr. 69389

EYOS MAGNOLI – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml

nr. 69383
MAN ZONE No. 1 – Sprchový gel pro muže, 250 ml
MAN ZONE No. 1 – Deodorant pro muže, 50 ml
MAN ZONE No. 1 – Šampon proti vypadávání 
MAN ZONE No. 1 – Deodorant pro muže, 50 ml
MAN ZONE No. 1 – Sprchový gel pro muže, 250 mlMAN ZONE No. 1 – Sprchový gel pro muže, 250 mlMAN ZONE No. 1 – Sprchový gel pro muže, 250 mlMAN ZONE No. 1 – Sprchový gel pro muže, 250 ml

79 BO

2 326 Kč
94,97 €

1 977 Kč
80,72 €

nr. 69388
• LOVEGEM – Eau de Parfum pro muže, 50 ml
• LOVEGEM – Vyživující sprchová pěna pro muže, 200 ml
• LOVEGEM – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml
• LOVEGEM – Vyživující sprchová pěna pro ženy, 200 ml

• SLEVA 20 %

SLEVA

15 %

SLEVA

15 %

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

73 BO

2 176 Kč
88,85 €

1 850 Kč
75,52 €



Rafi novaný půvab andělské

něžnosti a svůdnosti...

52

něžnosti a svůdnosti...

nr. 69385
• CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml
• CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Krémová sprchová pěna 

pro ženy, 200 ml
• CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Hedvábná pěna do koupele 

pro ženy, 250 ml
• Jemný kosmetický ručník CF CERNY FASHION – 

30 × 50 cm, černý

• SLEVA 15 %73 BO

2 186 Kč 
89,27 €

1 858 Kč
75,88 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

nr. 69385
• CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml

SLEVA

15 %



73 BO

2 186 Kč
89,27 €

1 858 Kč
75,88 €

Neodolatelný šarm...

53

nr. 69387
• CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Eau de Parfum pro muže, 50 ml
• CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Hydratační šampon 

pro muže, 250 ml
• CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Posilující sprchový gel 

pro muže, 250 ml
• Jemný kosmetický ručník CF CERNY FASHION – 

30 × 50 cm, černý

• SLEVA 15 %

nr. 69385
• CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml
• CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Krémová sprchová pěna 

pro ženy, 200 ml
• CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Hedvábná pěna do koupele 

pro ženy, 250 ml
• Jemný kosmetický ručník CF CERNY FASHION – 

30 × 50 cm, černý

• SLEVA 15 %

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

2 1862 186 KčKč
89,2789,27 €€CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Eau de Parfum pro muže, 50 ml

SLEVA

15 %



Nekonečná něžnost, která

Vás rozzáří!

54

nr. 69386
• EYOS – Sprchový gel pro ženy, 250 ml
• EYOS – Toaletní voda EdT pro ženy, 50 ml
• EYOS – Deodorant pro ženy, 50 ml
• Jemný kosmetický ručník z froté CC CERNY COSMETIX – 

30 × 50 cm, bílý

• SLEVA 20 %

SLEVA

20 %

34 BO

1 076 Kč 
43,92 €

861 Kč
35,14 €



Jiskra mimořádné
přitažlivosti...

55

nr. 69384
• DEYRES – Luxusní přírodní olejová péče na tvář a vousy 

pro muže, 50 ml
• DEYRES – Revitalizační přírodní elixír pro podporu růstu 

vlasů pro muže, 50 ml
• DEYRES – Eau de Parfum pro muže, 50 ml
• Jemný kosmetický ručník CF CERNY FASHION – 

30 × 50 cm, černý

• SLEVA 20 % 52 BO

1 626 Kč 
66,36 €

1 301 Kč
53,09 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

DEYRES – Luxusní přírodní olejová péče na tvář a vousy 

1 6261 626 Kč Kč 
66,3666,36 €€

SLEVA

20 %



56



56

Bílá vína:
RYZLINK VLAŠSKÝ (CW1011)

RYZLINK RÝNSKÝ (CW1012)

TRAMÍN ČERVENÝ (CW1004)

HIBERNAL (CW1014)

PÁLAVA (CW1003)

EURONA BY CERNY WINERY
ARIA CUVÉE (CW1008)

PÁLAVA (CW1013)HIBERNAL (CW1014)
PÁLAVA (CW1013)

EURONA BY CERNY WINERY RUBYN CUVÉE (CW1010)

RULANDSKÉ MODRÉ (CW1015)

EURONA BY CERNY WINERY NYRA CUVÉE (CW1006)

CUVÉE FRIZZANTE BLANC (CW1016)

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ FRIZZANTE (CW1005)

SHINY SKY EDITION – CHANTEIN (CW2001)

BRILLIANT SKY EDITION – BRILIGHT (CW2002)

Červená vína:

Perlivá vína:

Sekty:

57



obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

1255 Soft & Bright & Easy – Lovejoy, 1 000 ml Aviváž s kondicionérem – Lovejoy, 1 000 ml 229 9,35 9

1256 Aroma Sachet – Lovejoy, 125 ml Parfémová sašetka – Lovejoy, 125 ml 79 3,22 3

3429 Air Aromaticum – Lovejoy, 150 ml Prostorové aromatikum – Lovejoy, 150 ml 99 4,04 4

3430 Hand Soap with Aloe Vera – Lovejoy, 400 ml Tekuté mýdlo s aloe vera – Lovejoy, 400 ml 159 6,49 6

3431 Universal Cleaner – Lovejoy, 500 ml
Univerzální úklidový prostředek – Lovejoy,
500 ml 

159 6,49 6

3432 Furniture Polish – Lovejoy, 250 ml Leštěnka na nábytek – Lovejoy, 250 ml 239 9,76 10

3433 Vacuum Cleaner Perfume – Lovejoy, 35 ml Parfém do vysavače – Lovejoy, 35 ml 119 4,86 5

CA0180 Luxury Aroma Perfume – Lovejoy, 5 ml Luxusní aroma parfém – Lovejoy, 5 ml 169 6,90 7

CA0181 Design Aroma Diffuser – Lovejoy, 50 ml Designový aroma difuzér – Lovejoy, 50 ml 399 16,29 16

4424 Sales Packet – Sample – Lovejoy, 20 ml Sales Packet – vzorek aviváže – Lovejoy, 20 ml 25 1,02

LOVEJOY WINTER HOME COLLECTION 2024
NEW



obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

1257
Soft & Bright & Easy – The Night of Wishes,
1 000 ml

Aviváž s kondicionérem – Noc přání,
1 000 ml 

229 9,35 9

1258 Aroma Sachet – The Night of Wishes, 125 ml Parfémová sašetka – Noc přání, 125 ml 79 3,22 3

2072
2in1 Dish & Care with Aloe Vera – The Night
of Wishes, 400 ml

Prostředek na ruční mytí nádobí – Noc přání, 
400 ml

129 5,27 5

3434 Air Aromaticum – The Night of Wishes, 150 ml Prostorové aromatikum – Noc přání, 150 ml 99 4,04 4

3435
Hand Soap with Aloe Vera – The Night of Wishes, 
400 ml

Tekuté mýdlo s aloe vera – Noc přání, 400 ml 159 6,49 6

3436 Universal Cleaner – The Night of Wishes, 500 ml
Univerzální úklidový prostředek – Noc přání, 
500 ml 

159 6,49 6

3437
Vacuum Cleaner Perfume – The Night of Wishes, 
35 ml

Parfém do vysavače – Noc přání, 35 ml 119 4,86 5

CA0182 Luxury Aroma Perfume – The Night of Wishes, 5 ml Luxusní aroma parfém – Noc přání, 5 ml 169 6,90 7

CA0183 Design Aroma Diffuser – The Night of Wishes, 50 ml Designový aroma difuzér – Noc přání, 50 ml 399 16,29 16

4425 Sales Packet – Sample – The Night of Wishes, 20 ml Sales Packet – vzorek aviváže – Noc přání, 20 ml 25 1,02

THE NIGHT OF WISHES
NEW

WINTER HOME COLLECTION 2024



WINTER HOME COLLECTION 2023

WINTER HOME COLLECTION 2023

obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

1245 Aroma Sachet – O'Jingle, 125 ml Parfémová sašetka – O'Jingle, 125 ml 79 3,22 3

1246 Soft & Bright & Easy – O'Jingle, 1 000 ml Aviváž s kondicionérem – O'Jingle, 1 000 ml 229 9,35 9

3402 Air Aromaticum – O'Jingle, 150 ml Prostorové aromatikum – O'Jingle, 150 ml 99 4,04 4

3403 Universal Cleaner – O'Jingle, 500 ml
Univerzální úklidový prostředek – O'Jingle, 
500 ml

159 6,49 6

3404 Hand Soap with Aloe Vera – O'Jingle, 400 ml Tekuté mýdlo s aloe vera – O'Jingle, 400 ml 159 6,49 6

3405 Vacuum Cleaner Perfume – O'Jingle, 35 ml Parfém do vysavače – O'Jingle, 35 ml 119 4,86 5

CA0176 Design Aroma Diffuser – O'Jingle, 50 ml Designový aroma difuzér – O'Jingle, 50 ml 399 16,29 16

obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

1247 Aroma Sachet – Lucky Bells, 125 ml Parfémová sašetka – Zvonky štěstí, 125 ml 79 3,22 3

1248 Soft & Bright & Easy – Lucky Bells, 1 000 ml Aviváž s kondicionérem – Zvonky štěstí, 1 000 ml 229 9,35 9

3406 Air Aromaticum – Lucky Bells, 150 ml Prostorové aromatikum – Zvonky štěstí, 150 ml 99 4,04 4

3407 Universal Cleaner – Lucky Bells, 500 ml
Univerzální úklidový prostředek – Zvonky štěstí, 
500 ml

159 6,49 6

3408 Hand Soap with Aloe Vera – Lucky Bells, 400 ml Tekuté mýdlo s aloe vera – Zvonky štěstí, 400 ml 159 6,49 6

3409 Vacuum Cleaner Perfume – Lucky Bells, 35 ml Parfém do vysavače – Zvonky štěstí, 35 ml 119 4,86 5

CA0177 Design Aroma Diffuser – Lucky Bells, 50 ml Designový aroma difuzér – Zvonky štěstí, 50 ml 399 16,29 16

O’JINGLE

LUCKY BELLS

LUXURY COSMETIC COLLECTION 2023

LUXURY COSMETIC COLLECTION 2023

obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

CC CERNY COSMETIX SKAILYN

CC6787
CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Eau de Parfum for 
Women, 50 ml

CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Parfém
pro ženy, 50 ml

1 599 65,30 64

CC6788
CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Creamy Shower 
Foam for Women, 200 ml

CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Krémová 
sprchová pěna pro ženy, 200 ml

229 9,35 9

CC6789
CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Silky Bath Foam for 
Women, 250 ml

CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Hedvábná pěna 
do koupele, 250 ml

229 9,35 9

4407
Sales Packet – Perfume Sample – CC CERNY
COSMETIX SKAILYN – 1,5 ml

Vzoreček EdP – CC CERNY COSMETIX SKAILYN, 
1,5 ml

45 1,84

obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

CC CERNY COSMETIX GENTLESS

CC6784
CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Eau de Parfum 
for Men, 50 ml

CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Parfém
pro muže, 50 ml

1 599 65,30 64

CC6785
CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Aqua Boost 
Shampoo for Men, 250 ml

CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Hydratační 
šampon pro muže, 250 ml

229 9,35 9

CC6786
CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Energy Boost 
Shower Gel for Men, 250 ml

CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Posilující 
sprchový gel pro muže, 250 ml

229 9,35 9

4408
Sales Packet – Perfume Sample – CC CERNY
COSMETIX GENTLESS – 1,5 ml

Vzoreček EdP – CC CERNY COSMETIX GENTLESS, 
1,5 ml

45 1,84

obj. č. Název výrobku – originál

SKAILYN

GENTLESS



LUXURY COSMETIC COLLECTION 2023

LUXURY COSMETIC COLLECTION 2023

obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

CC CERNY COSMETIX SKAILYN

CC6787
CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Eau de Parfum for 
Women, 50 ml

CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Parfém
pro ženy, 50 ml

1 599 65,30 64

CC6788
CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Creamy Shower 
Foam for Women, 200 ml

CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Krémová 
sprchová pěna pro ženy, 200 ml

229 9,35 9

CC6789
CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Silky Bath Foam for 
Women, 250 ml

CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Hedvábná pěna 
do koupele, 250 ml

229 9,35 9

4407
Sales Packet – Perfume Sample – CC CERNY
COSMETIX SKAILYN – 1,5 ml

Vzoreček EdP – CC CERNY COSMETIX SKAILYN, 
1,5 ml

45 1,84

obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

CC CERNY COSMETIX GENTLESS

CC6784
CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Eau de Parfum 
for Men, 50 ml

CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Parfém
pro muže, 50 ml

1 599 65,30 64

CC6785
CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Aqua Boost 
Shampoo for Men, 250 ml

CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Hydratační 
šampon pro muže, 250 ml

229 9,35 9

CC6786
CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Energy Boost 
Shower Gel for Men, 250 ml

CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Posilující 
sprchový gel pro muže, 250 ml

229 9,35 9

4408
Sales Packet – Perfume Sample – CC CERNY
COSMETIX GENTLESS – 1,5 ml

Vzoreček EdP – CC CERNY COSMETIX GENTLESS, 
1,5 ml

45 1,84

obj. č. Název výrobku – originál

SKAILYN

GENTLESS



obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

CE0004
COLOMBIA Tolima La Orquidea – Selected Coffee 
Beans, 500 g

KOLUMBIE Tolima La Orquidea – výběrová 
zrnková káva, 500 g

549 22,41 22

obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

CA0156
ANGELIC LIGHTS – Luxury 100% Pure Essential Oil 
Collection, 4 x 5 ml

ANGELIC LIGHTS – Luxusní kolekce 100% přírod-
ních esenciálních olejů, 4 x 5 ml

869 35,47 35

CA0174
ICONIC STARS – Luxury Aroma Perfume Collection, 
6 x 5 ml

ICONIC STARS – Luxusní kolekce aroma parfé-
mů, 6 x 5 ml

959 39,14 38

CA0175 Design Aroma Lamp EURONA by CERNY, 1 pc Designová aromalampa EURONA by CERNY, 1 ks 1 890 77,14 76

PREMIUM ROASTED
BEANS COFFEE

MAGICAL POWER 
OF AROMATHERAPY

NEW



obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

CW1003
PÁLAVA White Crystal Edition – Quality Wine with 
Special Attributes, medium dry, 0,75 l

PÁLAVA – Jakostní víno s přívlastkem, polosu-
ché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1004
TRAMÍN ČERVENÝ White Dry Edition – Quality Wine 
with Special Attributes, dry, 0,75 l

TRAMÍN ČERVENÝ – Jakostní víno
s přívlastkem, suché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1006
EURONA BY CERNY WINERY NYRA CUVÉE Deep Rouge 
Edition – Moravian Land Wine, dry, 0,75 l

EURONA BY CERNY WINERY NYRA CUVÉE – 
Moravské zemské víno, suché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1008
EURONA BY CERNY WINERY ARIA CUVÉE White Dry 
Edition – Moravian Land Wine, dry, 0,75l

EURONA BY CERNY WINERY ARIA CUVÉE –
Moravské zemské víno, suché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1010
EURONA BY CERNY WINERY RUBYN CUVÉE Deep 
Rouge Edition – Moravian Land Wine, dry, 0,75 l

EURONA BY CERNY WINERY RUBYN CUVÉE – 
Moravské zemské víno, suché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1011
RYZLINK VLAŠSKÝ White Dry Edition – Quality Wine 
with Special Attributes, dry, 0,75 l

RYZLINK VLAŠSKÝ –  Jakostní víno
s přívlastkem, suché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1012
RYZLINK RÝNSKÝ White Dry Edition – Quality Wine with 
Special Attributes, dry, 0,75 l

RYZLINK RÝNSKÝ – Jakostní víno s přívlastkem, 
suché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1013
PÁLAVA White Crystal Edition – Quality Wine with 
Special Attributes, medium sweet, 0,75 l

PÁLAVA White Crystal Edition – Jakostní víno
s přívlastkem, polosladké, 0,75 l

429 17,51 17

CW1014
HIBERNAL White Crystal Edition – Quality Wine with 
Special Attributes, medium dry, 0,75 l

HIBERNAL White Crystal Edition – Jakostní víno
s přívlastkem, polosuché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1015
PINOT NOIR Deep Rouge Edition – Quality Wine with 
Special Attributes, dry, 0,75 l

RULANDSKÉ MODRÉ Deep Rouge Edition –
Jakostní víno s přívlastkem, suché, 0,75 l

429 17,51 17

obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR BO

CW1005
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ FRIZZANTE White Shiny
Edition – Semi-sparkling Wine Saturated with
Natural Carbon Dioxide, medium dry, 0,75 l

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ FRIZZANTE – Perlivé víno 
dosycené přírodním oxidem uhličitým, polosu-
ché, 0,75 l

429 17,51 17

CW1016
CUVÉE FRIZZANTE BLANC White Shiny
Edition – Semi-sparkling Wine Saturated with
Natural Carbon Dioxide, medium dry, 0,75 l

CUVÉE FRIZZANTE BLANC White Shiny
Edition – Perlivé víno dosycené přírodním 
oxidem uhličitým, polosuché, 0,75 l

429 17,51 17

CW2001
CHANTEIN SHINY SKY EDITION – Quality Sparkling 
Wine, Brut, 0,75 l

CHANTEIN SHINY SKY EDITION – Jakostní šumivé 
víno, Brut, 0,75 l

984 40,20 39

CW2002
BRILIGHT BRILLIANT SKY EDITION – Quality Sparkling 
Wine, Nature Brut, 0,75 l

BRILIGHT BRILLIANT SKY EDITION – Jakostní 
šumivé víno, Nature Brut, 0,75 l

984 40,20 39

EURONA BY CERNY WINERY

EURONA BY CERNY WINERY

EXCLUSIVE WINES COLLECTION

EXCLUSIVE SPARKLING WINES COLLECTION

KC EUR BO

KC EUR BO







Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Vegan

nr. 9547

with
Aloe

Vera
HYPOALERGENNÍ

PARFEMACENEW BEZ CHLORUGELOVÁ
KONZISTENCE

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

Vegan

withwith
HYPOALERGENNÍHYPOALERGENNÍ GELOVÁKRÉMOVÁ

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec, EU

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH.
Cena minikatalogu je 40 Kč / 1,63 €.

Platnost do 2. 1. 2025 do 10 hod. nebo do vyprodání zásob.
Minikatalog si můžete objednat pod číslem nr. 9547.

www.euronabycerny.com
Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny
do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem
na ochranu životního prostředí.
Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků vyhrazuje v průběhu
trvání akce možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

WINTER EDITION
CATALOGUE


